

Rozwoju Wsi i Gospodarki Rolnej

dn 23 III 2001 r.

Obecni na posiedzeniu - wg załączonej listy obecności.

Przewodniczący Spółki Wodnej "Jedność" p. Z. Sek i pracownicy UM: p. St. Lebniewska, p. Mierowska; inżynier z W. K. p. Sajhuz.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie z działalności G.S.W. Jedność za 2000 r.
2. Rozpatrzenie materiałów na sejm.
3. Sprawy różne.

radni zapoznali się z informacją p. Z. Seka dotyczącą działalności Spółki Wodnej. Informacja zawierała sprawozdanie dotyczące finansów Spółki (wielkość składek, ich regularność itd.) oraz prace melioracyjnych i konserwacyjnych wykonanych i planowanych do realizacji. Członkowie komisji otrzymali szczegółowe dane na temat zakresu prac do wykonania w 2001 r. wraz z planowanymi kosztami.

Członkowie komisji wnioskuje:

- o wykonanie <sup>konserwacji</sup> przepustu w Mniehawie (rów do rz. Rudki) niedługo przepust sygnalizuje, że zalewane są okolice taki problem zgłaszany przez radnego S. Fuitka od ponad roku nie rozwiązuje.
- o wystosowanie przez Spółkę pisma do DPS-u w Mniehawie dyscyplinującego kierownika do systematycznego opóźnienia składek, jako że seki wpływają na pobliskie łąki.

ad' 2.

Odnosnie pkt 14 porzadku obrad seji :  
p. Sajkna przedstawil radnym ukladanie podryzek cen wody i siekio ; wynika, ze z wynowadzonego niedawno podatku od obiekto zwik oraz koscio eksploatacji wzdren na ocyz-  
cralni. /

Komisja przyjeta proponowane przez Zarad Miejski  
wysokosci oplat za wode i siekio.

Komisja wysunela wniosek, aby podjeta zostala praca  
nad projektem ujednoczenie cen wody dla mieszkancio  
prowadzonych gospodarstwo domowe i dla mieszkancio Spoldzielni  
Mieszkaniowej ( do tej pory mieszkancie Spoldzielni placu wiecej )

Odnosnie pkt 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 wyjasnien  
udzielita p. Meweriska.

W projekcie uchwały w sprawie przeniesienie do sprzedazy lokali  
mieszkalnych stanowiących własność komunalna, ich najemcom  
i udzielenie bonifikat przy sprzedazy tych lokali wstankowie  
Komisji proponuje wprowadzenie możliwości zwiększenia  
oprocentowania wt = 15% do 30%.

Dwie wstpliwosci w radnych wzbudza projekt uchwały  
w sprawie przeniesienie na rzecz najemcio, własności  
lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych, przyklych  
od przedsiębiorsto państwowych ( czy komierusa jest  
ta uchwała, skoro ustawa tak nakazuje ? ; jak to gra-  
we odnieci do ludzi, ktorzy juz wykupili tego typu mieszkanie )  
6 osob wypowiedziata sie przeciw tam projektowi  
( przy 2 głosach wstrzymujacych sie ).

Podobnie radni wypowiedzieli sie odnosnie

1. Dziś wieczorem przy ul. Św. Barbary (6 - przeciw, 2 - wstrzymujące)  
Wątpliwości też wyrażili radni podczas dyskusji nad  
wznową na przebieg działań pod budowę Eurobogu.

Interesowała ich sprawa czy przebieg można  
uniemożliwić i jakie warunki musiałoby być do tego  
zrealizowane.

Do pozostałych projektów uchwał omawianych przez  
p. Bereszkę nie wniesiono uwag.

Radni przedyskutowali projekt uchwały  
w sprawie wstąpienia wykopu stawek opłaty targa-  
wej, sposobu jej poboru, określenia interesentów i wynos  
gradenia z poboru tej opłaty.

Proponowana uchwała zatwierdzona przyjęta.

Sprawy różne:

1. Przewodniczący Komisji w imieniu wszystkich  
członków skład gratulacje p. St. Leśniewskiej w związku  
z wyborem na przewodniczącą Rady Nadzorczej g. Eurobogu.  
Pani Leśniewska przekazała członkom Komisji naj-  
świeższe informacje z działalności władz Społki.

2. Komisja wydała opinie w sprawie cen biletów  
w komunikacji miejskiej.

Członkowie Komisji proponują cenę biletu 1,40 zł  
z uwzględnieniem 30% dotacji do ulgowych biletów.

3. Omówiono sprawę gospodarowania przystankami.  
Komisja wnioskuje o wystosowanie pism do  
Zarządu Drog o podjęcie działań w kierunku  
poprawy stanu przystanków na terenie naszej  
gminy.

Protokół sporządził - Duszpiewski

Przewodniczący Komisji: